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21/06/2006 tarih ve 26205 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren  5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun (KVK), yeni 
sistematiğinde,  Gelir Vergisi Kanunu ile olan bağlantısı mümkün 
olduğunca azaltılmış ve  vergi kesinti uygulamalarının KVK’da yer alan 
düzenlemelere göre yapılması öngörülmüştür.  
 
Bu kapsamda, KVK’nın  15 ve 30 uncu maddelerinde, bu maddeler 
kapsamında yer alan ödemeler üzerinden, ilke olarak, %15 oranında 
vergi kesintisi yapılması öngörülmüştür. Bu  kesinti oranını, Kanunda 
belirtilen hadler çerçevesinde belirleme konusunda Bakanlar Kurulunun 
yetkisi bulunmaktadır.  Kesinti oranları, 01/01/2006 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere, Kanunun yayım tarihi olan 21/06/2006 tarihinde 
yürürlüğe girmiştir.   
 
Bu Kanunla tanınan yetkiler çerçevesinde Bakanlar Kurulu tarafından 
yeni kararlar alınıncaya kadar, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile 5422 
sayılı Kanun kapsamında vergi oranlarına ve diğer hususlara ilişkin 
olarak yayınlanan Bakanlar Kurulu kararlarında yer alan düzenlemeler, 
bu Kanunda belirlenen yasal sınırları aşmamak üzere geçerliliğini 
korumaktadır  (KVK md. Geçici 1/ 4). 
 
Buna göre, söz konusu maddeler kapsamında olup, 21.06.2006 tarihinden 
sonra yapılacak ödemeler üzerinden, Kanunda belirlenen yasal sınırları 
aşmamak üzere, 10/12/2003 tarihli ve 2003/6575 ile 2003/6577 sayılı 
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Bakanlar Kurulu Kararlarında belirtilen oranlar esas alınarak kesinti 
yapılmaya devam edilmektedir. 
 
Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı,  “28/06/2006 tarih ve : KVK-
1/2006-1 sayılı KVK Sirküleri “ ile yıllara yaygın inşaat ve onarma işleri 
ile iştigal eden kurumların hak edişleri  ile dar mükellefiyete tabi 
kurumların serbest meslek kazançlarında uygulanacak vergi kesintisi 
oranları  konusunda açıklamada bulunmuştur.  
 
Buna göre,   taahhüt konusu yıllara yaygın inşaat ve onarma işleri ile 
iştigal eden kurumlara bu işler nedeniyle yapılan ödemeler, 2003/6577 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca %5 oranında vergi kesintisine 
tabi tutulmaktadır. Bu oran, 5520 sayılı Kanunun 15 inci maddesinde 
belirlenen yasal sınır olan %20 oranındaki kurumlar vergisi oranının 
altında kaldığından 21.06.2006 tarihinden itibaren yapılacak bu tür 
ödemelerden %5 oranında vergi kesintisi yapılmasına devam olunması 
gerekmektedir. 
 
Sirkülere göre ayrıca dar mükellefiyete tabi kurumların serbest meslek 
kazançları, 5520 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin (1/b) bendine göre 
%15 oranında kesintiye tabi olup Bakanlar Kurulu bu kesinti oranını bir 
katına kadar artırmaya yetkili bulunmaktadır. Dar mükellefiyete tabi 
kurumların örneğin petrol arama faaliyetleri dolayısıyla sağlanacak 
kazançlar dışındaki serbest meslek kazançları 2003/6575 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı uyarınca %22 oranında vergi kesintisine tabi 
tutulmaktadır. Ancak, bu oran 5520 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinde 
belirlenen yasal sınırın altında kaldığından 21/06/2006 tarihinden sonra 
yapılacak bu tür ödemelerden %22 oranında vergi kesintisi yapılmasına 
devam olunacaktır.  
 
Saygılarımızla... 

 


